VTT Séniors A

Place

Nom

Club

Tours

Temps

Ecart

DURANT QUENTIN

TEAM POLICE HDF

10

00:59:35




VTT Séniors B

Place

Nom

Club

Tours

Temps

Ecart

LEPLAN BENJAMIN

ARTeam Artois Racing Team

8

01:03:34




VTT Vétérans A

Place Nom Club Tours| Temps Ecart
1 |CASE ALBAN NOEUX VELO CLUB NOEUXOIS |9 01:02:05
2 |VANTHUYNE STEPHAN |BEUVRY CLUB LEO LAGRANGE |9 01:02:56 |00' 50'" 51
3 [WALKOWIAK DAMIEN |BEUVRY CLUBLEO LAGRANGE |5 01:02:46
4




VTT Vétérans B

Place Nom Club Tours| Temps Ecart
1 |DURANT DIDIER TEAM POLICE HDF 10 01:02:15
2 |MERTIAUX FREDERIC [TEAM SHARK VTT 9 01:.03:47
3 [LADENT JEROME MERICOURT ULTRA VTT (7 01:02:15
4




VTT Vétérans C

Place

Nom

Club

Tours

Temps

Ecart

DROLET PHILIPPE

UNION SPORTIVE SAINT ANDRE

8

01:02:03




VTT Féminines

Place

Nom

Club

Tours

Temps

Ecart

COLART ANNE SOPHIE

ARTeam Artois Racing Team

01:02:30




VTT Cadets

Scratch

Nom

Club

Tours

Temps

Ecart

1

LUCZAK SIMON

ESEG DOUAT

00:50:06

Ab

VERBEKE VICTOR

CYCLO CLUB ORCHIES




ETAT TOUR PAR TOUR HitH

1 €I1IPS VU TIeule ue

N° transpondeur Dossard e Ecart Place Tour
Catégorie : Adulte Masculin 20/29 ans
DURANT QUENTIN
7002 123 00:29:24 00 29' 24" 98 1 1
7002 123 00:33:19 00 03' 54" 48 1 3
7002 123 00:37:40 00 04' 20" 64 1 4
7002 123 00:41:19 00 03' 39" 59 1 5
7002 123 00:44:54 00 03' 35" 29 1 6
7002 123 00:48:45 00 03' 50" 95 1 7
7002 123 00:52:20 00 03'34" 10 1 8
7002 123 00:56:07 00 03'47" 61 1 9
7002 123 00:59:35 00 03' 28" 16 1 10
Catégorie : Adulte Masculin 30/39 ans
LEPLAN BENJAMIN
144429 41 00:26:45 00 26' 45" 65 1 1
144429 41 00:31:49 00 05' 04" 02 1 2
144429 41 00:38:03 00 06' 13" 37 1 3
144429 41 00:43:11 00 05' 08" 69 1 4
144429 41 00:48:54 00 05' 42" 62 1 5
144429 41 00:54:01 00 05' 06" 79 1 6
144429 41 00:59:09 00 05' 08" 29 1 7
144429 41 01:03:34 00 04' 25" 10 1 8
Catégorie : Adulte Masculin 40/49 ans
CASE ALBAN
2423 62 00:26:15 00 26' 15" 83 1 1
2423 62 00:30:56 00 04' 40" 79 1 2
2423 62 00:35:43 00 04' 46" 63 1 3
2423 62 00:40:59 00 05' 15" 93 2 4
2423 62 00:45:52 00 04' 53" 19 2 5
2423 62 00:50:05 00 04' 13" 04 2 6
2423 62 00:54:06 00 04' 00" 99 2 7
2423 62 00:58:03 00 03' 57" 42 1 8
2423 62 01:02:05 0004'01" 71 1 9
VANTHUYNE STEPHAN
22554 236 00:26:16 00 26' 16" 48 2 1
22554 236 00:31:06 00 04' 49" 75 2 2
22554 236 00:36:01 00 04' 54" 77 2 3
22554 236 00:40:38 00 04' 37" 62 1 4
22554 236 00:45:04 00 04' 26" 12 1 5
22554 236 00:49:21 00 04' 17" 04 1 6
22554 236 00:53:45 00 04' 23" 69 1 7
22554 236 00:58:13 00 04' 28" 44 2 8
22554 236 01:02:56 00 04' 42" 13 2 9
WALKOWIAK DAMIEN
27455 401 00:28:00 00 28' 00" 19 3 1
27455 401 00:36:41 00 08'41" 79 1 2
27455 401 00:45:33 00 08'51" 59 1 3
27455 401 00:53:44 0008'11" 40 1 4
27455 401 01:02:46 0009'01"51 1 5
Catégorie : Adulte Masculin 50/59 ans

DURANT DIDIER
2447 88 00:30:01 00 30' 01" 56 3 1



2447
2447
2447
2447
2447
2447
2447
2447
2447
LADENT JEROME
14330
14330
14330
14330
14330
14330
14330
MERIAUX FREDERIC
4435
4435
4435
4435
4435
4435
4435
4435
4435
Catégorie :
DROLET PHILIPPE
144572
144572
144572
144572
144572
144572
144572
144572
144572
144572
Catégorie :
COLART ANNE SOPHIE
2390
2390
2390
2390
2390
2390

88
88
88
88
88
88
88
88
88

244
244
244
244
244
244
244

81
81
81
81
81
81
81
81
81

00:34:42
00:39:06
00:43:17
00:47:06
00:50:53
00:54:41
00:58:31
01:02:15
01:03:44

00:26:57
00:33:14
00:38:44
00:44:51
00:50:18
00:56:07
01:02:15

00:26:38
00:31:41
00:36:32
00:41:13
00:45:46
00:50:15
00:54:40
00:59:17
01:03:47

Adulte Masculin 60 ans et plus

102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
Féminine

327
327
327
327
327
327

00:26:52
00:31:47
00:36:17
00:41:08
00:45:45
00:51:59
00:52:04
00:52:09
00:57:32
01:02:03

00:29:39
00:36:52
00:43:33
00:49:44
00:56:10
01:02:30

0004'41" 14
00 04' 23" 68
00 04' 11" 46
00 03' 48" 50
0003'47" 10
00 03' 48" 07
00 03' 50" 04
00 03' 43" 86
00 01' 29" 39

00 26' 57" 25
00 06' 17" 25
00 05' 30" 28
00 06' 06" 49
00 05' 26" 91
00 05' 48" 85
00 06' 08" 56

00 26' 38" 11
00 05'03" 51
00 04' 51" 37
00 04' 40" 42
00 04' 33" 12
00 04' 29" 20
00 04' 25" 15
00 04' 36" 80
00 04' 29" 87

00 26' 52" 01
00 04' 55" 06
00 04' 30" 31
00 04' 50" 87
00 04' 37" 22
00 06' 13" 63
00 00' 05" 24
00 00' 05" 24
00 05' 23" 18
00 04' 31" 00

00 29' 39" 48
00 07" 13" 17
00 06' 40" 55
00 06' 11" 65
00 06' 25" 23
00 06' 20" 79
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